
Администрация сельского 
поселения сумон Арыскан 
муниципального района 
«Улуг-Хемский кожуун 
Республики Тыва»

«Тыва Республиканыц 
муниципалдыг район 
Улуг-Хем кожуунунун» 

кодээ чурттакчылыг 
суму чагыргазы

668216 Улуг-Хемский район с.Арыскан ул.Мира 19

Арыскан суму чагыргазынын
ДОКТААЛЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации сельского поселения 

от «11» февраля 2021 г. №

О включении в список адресных объектов 
(номеров квартир) для внесения в Федеральную 

информационную адресную систему

Руководствуясь Федеральным Законом от 28.12.2013 г. № 443- ФЗ « О 
Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в 
Федеральный закон «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с п. 21 ст. 14 
Федерального закона от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления», Постановлением Правительства 
Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, 
размещаемых в государственном адресном реестре, порядке 
межведомственного информационного взаимодействия при ведении 
государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании 
утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», 
администрация сельского поселения сумон Арыскан, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1) В результате проведенной инвентаризации адресных объектов 
(номеров квартир) в Федеральной информационной адресной 
системе (ФИАС) утверждена список отсутствующих адресных 
объектов (номеров квартир) на территории сельского поселения 
сумон Арыскан и внести в Федеральную информационную адресную 
систему (ФИАС) согласно Приложения.

2) Постановление вступает в силу со дня подписания.
3) Контроль над исполнением данного постановления оставляю за 

собой.

И.о председателя 
администрации с.Арыскан:



Приложение 
к постановлению 

от 11 февраля 2021 № /Q

Список адресных объектов (номеров квартир) для внесения в 
Федеральную информационную адресную систему

1. Республика Тыва, Улуг-Хемский Муниципальный Район, Сельское Поселение Арыскан, 
Арыскан село, Гагарина улица, Дом 21/1

2. Республика Тыва, Улуг-Хемский Муниципальный Район, Сельское Поселение Арыскан, 
Арыскан село, Гагарина улица, Дом 8

3. Республика Тыва, Улуг-Хемский Муниципальный Район, Сельское Поселение Арыскан, 
Арыскан село, Мира улица, Дом 1А

4. Республика Тыва, Улуг-Хемский Муниципальный Район, Сельское Поселение Арыскан, 
Арыскан село, Степная улица. Дом 3

5. Республика Тыва, Улуг-Хемский Муниципальный Район, Сельское Поселение Арыскан, 
Арыскан село, Степная улица, Дом 5/3

6. Республика Тыва, Улуг-Хемский Муниципальный Район, Сельское Поселение Арыскан, 
Арыскан село, Титова улица, Дом 25/1

7. Республика Тыва, Улуг-Хемский Муниципальный Район, Сельское Поселение Арыскан, 
Арыскан село, Гагарина улица, Дом 68/1


